
B u l l e t i n
číslo 5/2011, květen
redakční uzávěrka: 31.5.2011

Antidopingový výbor ČR|U Sparty 10, 170 00 Praha 7|tel.: 233 381 602|info@antidoping.cz|www.antidoping.cz

1 / 7

Laboratoř v Praze končí
NOVÁ SOUTĚŽ O CENY! – VÍCE SE DOZVÍTE NA KONCI TOHOTO BULLETINU – NOVÁ SOUTĚŽ O CENY!



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

2 / 7

Pavel Nedvěd o dopingu

Rugby také bojuje

Nové pravidlo pro atletky



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

3 / 7

Tunisko bez laboratoře

Další problém v cyklistice



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

4 / 7

Soud s Landisem

Další svědci proti Armstrongovi

Bez injekcí v cyklistice

Místo odběru Druh vzorku 2008 2009 2010



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

5 / 7

Podpisy proti dopinguv badmintonu

Statistiky z tenisu

WADA – informace:



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

6 / 7

WADA – logo

Víte že...?



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 5/2011, květen (redakční uzávěrka 31.5.2011)

7 / 7

Soutěž

Statistika dopingových kontrol v ČR (květen 2011)
Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem




